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      Vad är på G från 2023: SND:s ansökan till Vetenskapsrådet (Swedish)
På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet för finansiering 2023-2026. Med avstamp i forsknings- och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske...
… På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet … och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske … För frågor kontakta Stefan Ekman,  stefan.ekman@snd.gu.se , eller Elisabeth Strandhagen,  …


    SND stärker konsortiesamarbetet med DAU-råd (Swedish)
SND har utsett en grupp bestående av konsortierepresentanter för att bilda ett DAU-råd. Rådets uppgift är att stärka samarbete och kommunikation mellan SND:s styrning, konsortium och nationella nätverk. Sedan 2018 har SND arbetat med att stötta...
… SND har utsett en grupp bestående av konsortierepresentanter för att … samlas för första gången för ett uppstartsmöte den 2 oktober, i samband med SND:s kommande nätverksträff . … Stattin, SND-KI Hanna Lindroos, SND-SLU Magnus Norberg, SND-GU Maria Johnsson, SND-LU Sabina Anderberg, SND-SU Thomas …


    "Hur kan min organisation använda SND för att dela data?" (Swedish)
Vid detta webbinarium går vi igenom de olika alternativ som finns för din organisation att använda SND:s system för att beskriva och dela data. Vi berättar om hur ni kan komma i gång med den s.k. interimslösningen och vilka möjligheter SND CARE...
… olika alternativ som finns för din organisation att använda SND:s system för att beskriva och dela data. Vi berättar om … frågor och diskutera möjligheterna med SND:s system. Presentationen från webbinariet hittar du här . Ingen anmälan … . (Passcode: 476090). Kontaktperson: linda.hardelin@snd.gu.se … "Hur kan min organisation använda SND för att dela …


    Möte för SND:s juristnätverk (Swedish)
Detta är ett digitalt möte för juristerna i SND-nätverket. Under mötet kommer statistiska centralbyråns (SCB) chefsjurist Joachim Angermund och enhetschef Jenny Lindberg att presentera och svara på frågor om forskningsutlämnanden och mikrodata. Under...
… Detta är ett digitalt möte för juristerna i SND-nätverket. Under mötet kommer statistiska centralbyråns … Joachim Angermund och enhetschef Jenny Lindberg att presentera och svara på frågor om forskningsutlämnanden och … senast 20 november till Erica Schweder ( erica.schweder@gu.se ). I samband med anmälan kan du även bifoga konkreta …


    SND ledde DDI-workshop i Göteborg (Swedish)
SND var nyligen värd för en workshop för svenska forskare och doktorander där grunderna i metadatastandarden DDI lärdes ut. Ett 20-tal personer deltog under ledning av Wendy Thomas, ordförande för DDI Alliance Technical Implementation Committee...
… SND var nyligen värd för en workshop för svenska forskare … bestod av två moment. Under den inledande halvdagen presenterades grunderna i DDI, bland annat diskuterades DDI:s … medför samt vilka verktyg och resurser som finns inom DDI. SND hoppas på en fortsättning med ytterligare workshops …


    Festligt flyttkalas för SND (Swedish)
SND:s inflyttningskalas på Bohusgatan 15 blev mycket trevligt. Tack för det! Många av våra kollegor och vänner samt även nya trevliga bekantskaper kom, åt och minglade. Nu har vi glädjen att tillgängliggöra svaren på den tipspromenad som våra...
… SND:s inflyttningskalas på Bohusgatan 15 blev mycket … anordnade. Facit och svarskort Galluptipsrunda Folder om SND:s Gallupmaterial pdf för uskrift … Festligt flyttkalas för SND …


    SND Nationell forskarworkshop 2014 (Swedish)
2014 har Vetenskapsrådet ett regeringsuppdrag att utforma nationella riktlinjer om öppen tillgång till vetenskaplig information. Uppdraget omfattar både forskningsresultat och forskningsdata från offentligt finansierad forskning. Svensk nationell...
… av forskningsmaterial. Dagen inleddes med tre presentationer som vi lagt upp nedan. VR presenterade arbetet … nedladdning här: Iris Alfredsson, biträdande föreståndare SND; Forskningsinfrastruktur för tillgängliggörande av forskningsdata Kristina Ullgren , jurist GU; Aktuell lagstiftning som omfattar forskningsmaterial …


    Internationellt fokus på SND:s nätverksträff (Swedish)
Vid SND:s senaste nätverksträff låg tyngdpunkten på några av de internationella aktörer och initiativ som är drivande i utvecklingen av ett öppet forskningsdatalandskap. Samtidigt gavs en lägesrapport om SND:s pågående arbete på hemmaplan och man...
… Vid SND:s senaste nätverksträff låg tyngdpunkten på några av de … forskningsdatalandskap. Samtidigt gavs en lägesrapport om SND:s pågående arbete på hemmaplan och man diskuterade … bland andra RDA (Research Data Alliance), CLARIN (Common Language Resources and Technology Infrastructure), Core Trust …


    SND - ett nationellt samarbete (Swedish)
Svensk nationell datatjänst (SND) har som huvuduppgift att stödja tillgänglighet, bevarande och återanvändning av forskningsdata och relaterat material. Tillsammans med ett nätverk bestående av närmare 40 lärosäten och andra forskande organisationer...
… Svensk nationell datatjänst (SND) har som huvuduppgift att stödja tillgänglighet, … ”så öppet som möjligt men så begränsat som nödvändigt” ( Guidelines on FAIR Data Management in Horizon 2020, s. 4 ). … tillgängliga genom ett  webbformulär i DORIS , för att sedan delas via vår nationella forskningsdatakatalog . Data …


    18th International Conference on Cultural Heritage and New Technologies (Ej angivet)
Urban Archaeology and “Correct” documentation – Documenting the Data Documentation of archaeological and cultural heritage sites is at the heart of the archaeological process and an important component in cultural heritage research and presentation...
… Data Documentation of archaeological and cultural heritage sites is at the heart of the archaeological process and an important component in cultural heritage research and presentation. It is an essential step without … and non-usable documentation? The contemporary field is plagued by the involvement of operators each with their own new …
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Göteborgs universitet
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